PHU LUC

\ CHI TIEU PHAT TRIEN INH TE - XA HQI
Yo cdo kiem diém tdp thé UBND xa Ba Dong nam 2025)

Ké So sénh (%)
Thue hoach TAhl'rc
- .| Donvi | hien | HDND | Mién10 ) UTH Ghi
TT | CHITIEU CHU YEU | "0V | M i thang | nam | TH10 | UTH !
tinh nam | Xxagiao A thang/ nam cha
S diu 2025
2024 nam x KH | 2025/KH
nam . .
2025 giao giao
A | cHI TIEU KINH TE
CHU YEU
I | Nong nghiép
1 | Tong san ligng liong tin 2537 | 2439| 2441| 2441|1001% | 100,1% | P
thuc co hat vuot
Trong do: + Théc thn 2441 | 2309| 2280 2280| 987% | 98,7%
+ Ngo thn 97 130 162 162 | 124,4% |  124,4%
Mot s0 cay trong chi 0
yeu
+ Lua: Dién tich Ha 401 390 | 412,97 | 412,97 | 105,9% | 105,9%
Nang suét Ta/ha 60,8 592 | 5520| 5520| 93,2% | 93,2%
San lugng Tén 2441 | 2309| 2280227959 | 987% | 98,7%
+ Ngb: Dién tich Ha 21 29 33,7 33,7 | 118,2% | 118,2%
Ning suat Ta/ha 45,6 456 | 47,96 | 47,96 | 1052% | 105,2%
San lugng Tén 97 130 162 | 161,63 | 124,4% | 124,4%
+ Lac: Dién tich Ha 19 17 13| 1300| 788% | 788%
Nang suét Ta/ha 23 22,3 23| 2300]103,1% | 103,1%
San luong Tén 43 37 299 | 2990| 81,3% | 81,3%
+ Pau: Dién tich Ha 2 6 4 400| 66,7% | 66,7%
Ning suét Ta/ha 17,8 16,3 16,2 162 | 994% | 99,4%
San luong Tén 4 10 6,48 6,48 | 66,3% | 66,3%
+ Sén: Dién tich Ha 10 0,00 0,00
Ning sut Ta/ha 165,0 0,00 0,00
San lugng Tan 162 0 0,00 0,00
+ Rau: Dién tich Ha 12 10 7,50 750 | 773% | 77,3%
Ning suat Ta/ha 65 493 | 4800| 4800| 974% | 97,4%
San lugng Tén 79 48| 3600| 3600| 753% | 753%
2 | Dan gia sic: 12424 | 11.901| 7.083|7.083,00 | 59,5% | 59,5%
+ Pan triu Con 2871 2515| 2290229000 91,1% | 91,1%
+ Pan bd Con 1725 1779 698 | 698,00 | 39,2% | 39,2%
Ty trong bo lai % 67,0 67,0 670| 67,00 | 100,0% | 100,0%
+ Pan lon Con 7050 | 6.851| 3525|3.52500| 51,5% | 51,5%
* San lugng thit hoi Tén 778|756 570 | 570,00 | 754% |  754%
Xuat chuong




Il | LAm nghiép

1 | Trong méirimg tip Ha | 1.011 1.076,89 | 1.161,00 | 92,8% | 100,0%
trung 1.161 Pat
Trong do6: + Rung " i i i ) i )
phong hd

, TRungsan " 1.161,00 | 92,8% | 100,0%
xuat 1.011| 1.161 107689 | ’ '

o | Diéntich ring trong ha |7.498,5 |7.483,0 | 747151 | 747151 | 99,8% | 99,8% | Knong
qui hoach 3 logi rirng dat
Trong do6: + Rung " 0 0
shong hé 3005 | 3907 | 320474 | 320474 | 993% |  99,3%

+Ringsanxudt | " | 42937 | 4.2564 | 4.266,77 | 4266,77 | 100,2% | 100,2%

111 | Thuy san #DIV/O!

1 | San lugng thuy san Tén 406| 300| 3731 37.31|1244% | 1244% | P¥
danh bat vuot

o | San lugng thuy sin 933| 975| 15640| 15640 |160,4% | 160.4% | D%
nuoi trong vuot

Trong do: Nuoi tom 0 0 0 0
3 | Dién tich nuéi trong Ha 2123 | 2215| 237,00| 237,00|107,0% | 107,0% V?If,[
Trong d6: Nuoi tom 0 0 0 0
IV | Thiy loi
; mT(,y‘;ng dién tich dugc Ha 298 s90 | 28900 290,00 | 99,7% | 1000% | Dat
Trong do: Tudi bang 298 289,00 | 290,00 | 99,7% | 100,0%
cong trinh kién co 290

V' | Thu chi ngan sach
Téng thu ngan sdch Ty bat

L | NN trén dia bin dvg 63313 | 11353 | 11353 |1793% | 1793% | %

o | Tong chingan sich Iy 63313 | 7900| 79,00 |1249% | 1249% | P
dia phwong dong vuot

B | VAN HOA - XA HOI

I | Gido duc va dao tao

1 | Gido ducmim non Chau 364 354 355 355 | 100,3% | 100,3% | %
cong lap vuot

o | Gido ducpho thong 1180 | 1.147| 1.148| 1.148]|1001% | 1001% | D
cong lap vuot

- Tiéu hoc ?”‘]’f] 699 647 648 648 | 100,2% | 100,2%
- Trung hoc co & 481 500 500 500 | 100,0% | 100,0%

I |Yté

1 | Dan sé trung binh Ngusi | 6.315| 7.334| 7.271,0| 7.3340| 99,1% | 100,0% | Dat

2 | Ty 1é giam sinh %o 0,00| 0,0% 0,00 00| 0,0% 0.0% | Dat

3 | Giuong bénh givong | 120 12,0 12 12,0 (100,0% | 100,0% | Dat




Lao dong, viéc lam,
giam ngheo

Tong s6 ho

2.106

2.130

2.110

2.110

S6 ho ngheo (Chi tiéu
phan dau)

201

60

158

158

S6 ho nghéo giam trong
nam (chi tiéu phan ddu)

80

141

43

43

Ty I¢ ho ngheo theo
chuan méi Quoc gia
(Chi tiéu phan dau)

%

9,54

2,82

7,49

7,49

Khéng
dat

CHI TIEU MOI
TRUONG

Ty 1& dan s6 duogc st
dung nudc hop vé sinh
(%)

%

80

80

80

80

100,0%

100,0%

Pat

Ty 1¢ thu gom chat thai
ran sinh hoat (%)

%

70

70

95

95

135,7%

135,7%

Pat

Ty 1€ che phu rung

%

58,7

58,7

58,7

58,7

100,0%

100,0%

Pat

CHI TIEU QUOC
PHONG, AN NINH

Xay dul}g xa ving
manh vé QP-AN

Pat

bat

Pat

Xay dung xa dat tiéu
chuan "An toan vé an
ninh trat tu"

Dat

Pat

Pat

Ty 1€ co quan, doanh
nghiép, nha truong dat
tiéu chuén "An toan vé
an ninh trat ty"

%

80

80

Pat
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